

TORUŃSKA INFRASTRUKTURA SPORTOWA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Toruń, ul. Gen. J. Bema 73-89

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

(wariant porównawczy)

za okres 01.01.2018 - 31.12.2018

Lp.	Wyszczególnienie	Za okres	
		01.01.2017 - 31.12.2017	01.01.2018 - 31.12.2018
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi:	7 200 470,43 zł	7 820 400,74 zł
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	7 126 392,01 zł	7 816 290,18 zł
	<i>w tym od jednostek powiązanych</i>	2 376 228,48 zł	2 552 963,97 zł
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie + / zmniejszenie -)	- 4 177,15 zł	4 110,56 zł
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	78 255,57 zł	- zł
B	Koszty działalności operacyjnej	10 216 989,25 zł	10 695 124,43 zł
I.	Amortyzacja	3 003 849,57 zł	3 001 054,40 zł
II.	Zużycie materiałów i energii	1 970 976,55 zł	2 142 224,85 zł
III.	Usługi obce	1 529 794,89 zł	1 815 453,20 zł
IV.	Podatki i opłaty	1 383 381,19 zł	1 416 079,15 zł
	<i>w tym podatek akcyzowy</i>		
V.	Wynagrodzenia	1 830 352,80 zł	1 849 832,02 zł
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia na rzecz pracowników	387 986,91 zł	395 314,46 zł
	<i>w tym emerytalne</i>	152 836,72 zł	166 075,10 zł
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	68 986,27 zł	75 166,35 zł
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	41 661,07 zł	- zł
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	- 3 016 518,82 zł	- 2 874 723,69 zł
D	Pozostałe przychody operacyjne	41 576,61 zł	167 295,99 zł
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II.	Dotacje	23 411,33 zł	42 197,74 zł
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	388,00 zł	6 255,25 zł
IV.	Inne przychody operacyjne	17 777,28 zł	118 843,00 zł
E	Pozostałe koszty operacyjne	25 396,51 zł	162 115,87 zł
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	6 709,00 zł	95 486,60 zł
III.	Inne koszty operacyjne	18 687,51 zł	66 629,27 zł
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	- 3 000 338,72 zł	- 2 869 543,57 zł
G	Przychody finansowe	15 743,26 zł	3 923,34 zł
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	<i>a) od jednostek powiązanych, w tym:</i>		
	<i>w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>		
	<i>b) od jednostek pozostałych, w tym:</i>		
	<i>w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>		
II.	Odsetki, w tym:	15 743,26 zł	3 704,43 zł
	<i>od jednostek powiązanych</i>		
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	<i>w jednostkach powiązanych</i>		
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V.	Inne		218,91 zł
H	Koszty finansowe	3 144 476,61 zł	2 781 345,32 zł
I.	Odsetki, w tym:	3 133 009,67 zł	2 776 345,32 zł
	<i>dla jednostek powiązanych</i>	184,00 zł	
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	<i>w jednostkach powiązanych</i>		
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV.	Inne	11 466,94 zł	5 000,00 zł
I	Zysk (strata) brutto (I+/-J)	- 6 129 072,07 zł	- 5 646 965,55 zł
J	Podatek dochodowy	- zł	- zł
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)	- zł	- zł
L	Zysk (strata) netto (K-L-M)	- 6 129 072,07 zł	- 5 646 965,55 zł

Toruń, dnia 29.03.2019r.

Prezes Zarządu
Przemysław Lipka

Zastępca Prezesa Zarządu
Andrzej Pietrowski